
 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Váš dopis značky / ze dne:   Číslo jednací: Vyřizuje / telefon: V Jihlavě dne: 
  Ing. Filip 3.6.2014 

 
 
 
 
 

Žádost o schválení změny investičního plánu: 
 
 
Vážená paní inženýrko, 
 
     dovolujeme si Vás tímto požádat o schválení těchto havarijních investic:  

 

Strojní investice Částka s DPH 

Vyhřívané lůžko 162 000,00 Kč 

Tunelová myčka 450 000,00 Kč 

Zavážecí vozík 117 000,00 Kč  

Křeslo pro oční 91 000,00 Kč 

Celkem 820 000,00 Kč 

 
 

Jedná se o náhradu vyhřívaného lůžka pro JIP dětského oddělení, obměnu tunelové 

myčky v rámci oddělení léčebné výživy a stravování, zavážecího vozíku pro patologicko- 

anatomické oddělení a křeslo pro výkony na očním oddělení.  

 
     Jako zdroj krytí použijeme položku v investičním plánu 2014 - Havarijí stavy – rezerva, 
která je k dnešnímu dni ve výši 1 308 938,- Kč. 
  
S pozdravem  

 
 

 
 

MUDr. Lukáš Velev 
ředitel Nemocnice Jihlava 
 
 

 

 
Ing. Soňa Měrtlová 
vedoucí odboru zdravotnictví 
Žižkova 57, 3. 13 D 
587 33  Jihlava 
 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-21-2014-37, př. 1počet stran: 5

jakoubkova
Textový rámeček



 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

Příloha: karta investice 1 
 

Vyhřívané lůžko (PED) - HAVÁRIE 

         

 
Předpokládaná cena 

  
Předpokládaný termín plnění 

  
162 00,00 Kč 06/2014 

         

 
Popis (funkce) 

        Lůžkou je určeno pro standardní péči o novorozence včetně základního ošetření na porodním sále. Slouží 
pro stabilizaci hypotermických novorozenců. Dále pak pro léčba hyperbilirubinemií novorozenců 
fototerapií, podávání infuzí a provádění exanquinací. Ošetřování patologických novorozenců při řízené 
ventilaci na JIP. Předoperační a pooperační intenzivní péče na JIP . 

 

 

 

 

          
Hodnocení investice 

          
Jedná se o náhradu stávajícího lůžka, které bylo v provozu od roku 1999 a nevyhovělo bezpečnostně-
technické kontrole. Oprava by nebyla rentabilní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 



 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

Příloha: karta investice 2 
 

Tunelová myčka (STR) - HAVÁRIE 

         

 
Předpokládaná cena 

  
Předpokládaný termín plnění 

  
450 000,00 Kč 02/2014 

         

 
Popis (funkce) 

        Tunelová myčka s automatickým posuvem košů  pro mytí nadobí v rámci závodního stravování (750 sad 
nádobí denně). Myčka se přizpůsobuje aktuálnímu přísunu nádobí a nabízí flexibilní mycí kapacitu                     
a umožňuje perfektní průběh celého mycího procesu a současně je velmi úsporná. 

 

 

 

 

          
Hodnocení investice 

          
Jedná se o náhradu myčky z roku 1994 (původní myčka z výstavby stravovacího provozu). Na myčku již 
nejsou dostupné náhradní díly 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 



 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

Příloha: karta investice 3 
 

Zavážecí vozík hydraulický (PAT) - HAVÁRIE 

         

 
Předpokládaná cena 

  
Předpokládaný termín plnění 

  
117 00,00 Kč 06/2014 

         

 
Popis (funkce) 

        Zavážecí vysokozdvižný hydraulický vozík pro transport zemřelých z oddělení a pitevny do chladících boxů 
patlogicko-anatomického oddělení  .  

 

 

 

 

          
Hodnocení investice 

         
Jedná se o náhradu neopravitelného vozíku, který je v provozu od roku 2003. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 

Příloha: karta investice 4 



 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

 

Křeslo pro oční zákroky (OPTH) - HAVÁRIE 

         

 
Předpokládaná cena 

  
Předpokládaný termín plnění 

  
91 00,00 Kč 06/2014 

         

 
Popis (funkce) 

        Polohovací elektrické křeslo pro ambulantní výkony na očním oddělení  .  

 

 

 

 

          
Hodnocení investice 

         
Jedná se o náhradu neopravitelného křesla, který je v provozu od roku 1994. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 


		velevl@nemji.cz
	2014-06-03T08:11:56+0100
	Nemocnice Jihlava p.o., Vrchlického 59, 58633 Jihlava
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




